

経営者の右腕・左腕となる人材の育成は、企業の成長と持続可能な経営の鍵を握ります。 本ウェビナーでは、次世代リーダーを発掘し、戦略を共に描く右腕、現場を支える左腕を育 成するための具体的な方法をご紹介いたします。人材の選定から育成プロセス、実践的な活 用方法まで、事例を交えながら分かりやすく解説します。それに加え、経営者や幹部がリー ダーシップを発揮し、組織全体の力を引き出すためのヒントをお伝えいたします。

~講演のポイント~

- 1. 企業における人材育成上の課題とトレンド
- 2. 経営者人材の育成に必要な着眼点
- 3. 教育方法とステップの事例紹介

в 程

2025年 7月18日(金)

講 師 株式会社タナベコンサルティング コーポレートファイナンスコンサルティング事業部 ゼネラルマネジャー 神田 明生 氏

臕 等 オンライン開催(Zoom 配信)

参加費無料

定員 100名

アクセス開始 15:50~

16:00 17:00

期

7月16日(水)17:00

共 催

タナベコンサルティング 埼玉りそな銀行・りそな銀行 関西みらい銀行・みなと銀行 りそな総合研究所

参加お申し込み方法は裏面をご覧ください



リそな銀行 埼玉リそな銀行 🧥 関西みらい銀行 📸 みなと銀行 🕲 リそな総合研究所



有効期限: 2025年7月18日

講師紹介



ゼネラルマネジャー 神田 明生 氏

株式会社タナベコンサルティング

コーポレートファイナンスコンサルティング事業部

約300社の金融機関やチャネルとの連携を通じ、全国の経営者の様々な悩みを解決する「アライアンスコンサルティング」に携わる。特に、経営者から新入社員まで幅広い階層に向けた教育を通じ、パートナー企業と連携した地域企業の成長支援を得意としている。「顧客視点の本質思考で、企業成長を実現する」ことを信条とし、顧客の思いを共有するとともに、課題解決に向けた、分かりやすい解説を強みとしている。

Live配信のご案内

- ・配信はZoomウェビナーを利用します。
- ・Zoom約款に同意し、事前にアプリをダウンロードしていただく必要がございます。
- ・インターネットは、Wi-Fi環境をおすすめします。
- ・接続にかかる通信費用はお客さまの負担となります。

◆お申込方法◆

りそなグループセミナー受付サイトからお申込み下さい

受付サイト (注:お申込み期日は7月16日(水)17:00とさせて頂きます)

▶ https://bp.resona-gr.co.jp/public/application/add/26273



受付後のご連絡

- ●お申込み時にご登録頂いたメールアドレスに 「受付完了メール」が自動配信されます。
- ●セミナー前日までに、ご登録頂いたメールアドレスに「視聴用URL」と「セミナーIDとパスコード」をお送りします。

当日のご視聴方法

- セミナー開催予定時刻の10分前から、 アクセス可能です。
- お送りした「**視聴用URL**」もしくは「**セミナー** ID とパスコード」でログインしてください。

ご視聴においての禁止事項

- ・セミナー内容の録音・録画・複製等2次利用を禁止いたします。
- ・不正アクセスを禁止いたします。
- ・講師と同業の方は、視聴をお断りいたしております。

個人情報のお取扱い

本セミナー参加申込みにかかる個人情報は、共催者間で共有させていただきます。また、本申込みに記載された個人情報は、本セミナーの運営の他、共催者からのご案内に利用させていただきます。なお、利用目的の全文など個人情報の取り扱いについては、各社ホームページをご覧ください。

- ●株式会社タナベコンサルティング:https://www.tanabeconsulting.co.jp/t/policy.html
- ●株式会社りそなホールディングス:https://www.resona-gr.co.jp/holdings/other/privacy/hd.html

株式会社埼玉りそな銀行法人部ビジネスプラザ<mark>さいたま</mark> 中村 【TEL】048-851-3232